П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

16.11.2022 № 442/01-08

Ъ б утверждении списка модели~конкурса,
оргкомитета, списка ответственных за разработку и
проведение конкурсных испытаний, плана подготовки
и проведения муниципального этапа Всероссийского
конкурса «Учитель года -  2023»

В соответствии с планом работы управления образования администрации
Лысьвенского городского округа, МАУ ДПО «ЦНМО», в целях повышения
престижа педагогической профессии и распространения передового опыта и
организованного проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Учитель года -  2023»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса «Учитель года -
2023» с 19 декабря 2022 по 27 января 2023 года.

2. Утвердить прилагаемые:
2.1. состав организационного комитета конкурса;
2.2. состав ответственных за номинацию;
2.3. состав ответственных за разработку и проведение конкурсных
испытаний;
2.4.состав ответственных за освещение конкурса;
2.5. модель и сроки проведения муниципального этапа конкурса;
2.6. план подготовки и проведения конкурса.
3. Руководителям образовательных организаций:
3.1. довести информацию п. 2. настоящего приказа до сведения

представителей управленческих команд и участников конкурса;
3.2. обеспечить участие конкурсантов в курсах повышения квалификации,

пройдя регистрацию https://forms.yandex.m/u/6318507ef3382c8acefldl64/;
3.3. организовать методическое и психологическое сопровождение

участников конкурса;
3.4. пройти электронную регистрацию участников

https://forms.gle/EtSsGqa7iPJ2wviu8 ;
3.5. организовать онлайн-трансляцию конкурсных испытаний.
4. Директору МАУ ДПО «ЦНМО» Малаховой К.В. организовать

проведение конкурсных испытаний согласно расписанию.
5. Директору МБУДО «ДД(Ю)Т» Шатовой Н.И. организовать проведение:
5.1. онлайн-открытия 14 января 2023 года;
5.2. закрытие 27 января 2023 года.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по

работе с педагогическими кадрами Н.А. Новикову.

Начальник управления JI.E. Степанова

https://forms.yandex.m/u/6318507ef3382c8acefldl64/
https://forms.gle/EtSsGqa7iPJ2wviu8